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日本記録　(NR)　3:35.42　河村 一輝（トーエネック） 2021
岡山県記録(PR)　3:42.58　岡崎　達郎（早稲田大）　　2010

 全5組
  1組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   8  696 藤岡　幸耶　(2) 岡　山・倉敷北中  4:55.47
  2  15  682 小野　友暉　(2) 岡　山・倉敷北中  5:03.31
  3   9 1840 俣野　　陽　(2) 岡　山・倉敷第一中  5:24.44
  4  24  693 網野　誠人　(1) 岡　山・倉敷北中  5:34.40
  5  20  689 竹井　　涼　(1) 岡　山・倉敷北中  5:53.87
  6   1  685 西村　拓真　(1) 岡　山・倉敷北中  6:15.35
  7   5  727 木村　維吹　(2) 岡　山・倉敷第一中  6:15.47
  8  14 1030 末金　翔太　(1) 岡　山・東陽中  6:16.24
  9   6 1026 江口　士智　(1) 岡　山・東陽中  6:17.07
 10   2  731 仁科　絢成　(2) 岡　山・倉敷第一中  6:17.22
 10  12  813 横溝　　悠　(2) 岡　山・玉島東中  6:17.22 PB 
 12  19 1838 曾我　陽太　(2) 岡　山・倉敷第一中  6:17.29
 13  11  730 田中　瑠人　(2) 岡　山・倉敷第一中  6:25.44
 14  21 1039 川上　天河　(1) 岡　山・東陽中  6:27.60
 15  17  814 淺原　将貴　(1) 岡　山・玉島東中  6:35.67 PB 

  3 1621 岡　　波音　(2) 岡　山・鴨方中 DNS
  4 1618 瀬尾　悠斗　(2) 岡　山・鴨方中 DNS
  7 1622 別府　冬真　(2) 岡　山・鴨方中 DNS
 10 1624 三宅　進太郎(2) 岡　山・鴨方中 DNS
 13 1623 佐藤　心哉　(2) 岡　山・鴨方中 DNS
 16 1035 山根　陽人　(1) 岡　山・東陽中 DNS
 18 1033 松原　寿斗　(2) 岡　山・東陽中 DNS
 22 1029 明金　優一　(1) 岡　山・東陽中 DNS
 23 1841 井手尾　祈遼(2) 岡　山・倉敷第一中 DNS

  2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   4 1709 谷口　直央人(1) 岡　山・吉備中  5:23.57 PB 
  2  14  649 郡　　優大　(1) 岡　山・倉敷西中  5:24.16 PB 
  3   7  634 白神　悠斗　(1) 岡　山・玉島東中  5:30.41
  4   8 1614 筒井　悠太　(1) 岡　山・鴨方中  5:31.23 PB 
  5   2  821 平川　貴大　(1) 岡　山・玉島東中  5:31.40
  6  17 3586 寺尾　　隆 岡　山・岡山県庁  5:32.56
  7  16 1622 今城　和也　(1) 岡　山・鴨方中  5:35.37 PB 
  8  21 2751 三好　真人　(1) 岡　山・吉備中  5:36.32 PB 
  9   5 2544 若木　一輝　(1) 岡　山・連島南中  5:39.64 PB 
 10  19 2551 増井　拓夢　(1) 岡　山・連島南中  5:44.15
 11  10 1843 板谷　一颯　(2) 岡　山・倉敷第一中  5:45.92
 12   3  456 眞田　翔貴　(1) 岡　山・上南中  5:48.93
 13  20  820 菅野　純史　(1) 岡　山・玉島東中  5:49.70 PB 
 14  15 2550 東谷　健翔　(1) 岡　山・連島南中  5:53.30 PB 
 15   1 1027 赤井　俊斗　(1) 岡　山・東陽中  5:53.76
 16   9 1038 岡田　海輝　(2) 岡　山・東陽中  5:53.80
 17  12 1025 渡邉　友喜　(1) 岡　山・東陽中  5:56.26 PB 
 18  23 1036 武山　　仁　(1) 岡　山・東陽中  5:58.07
 19   6  639 濱治　　力　(1) 岡　山・玉島東中  6:05.68
 20  11 2549 友國　凜空　(1) 岡　山・連島南中  6:06.03
 21  22  233 武田　東悟　(1) 岡　山・荘内中  6:12.82
 22  24  467 梶岡　遥斗　(1) 岡　山・上南中  6:18.59

 13  455 近藤　誠一郎(1) 岡　山・上南中 DNS
 18 1028 上坂　駕空　(1) 岡　山・東陽中 DNS

  3組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  15 1990 鶴藤　健琉　(1) 岡　山・京山中  5:04.85 PB 
  2   2 2887 長島　将春　(1) 岡　山・新田中  5:04.86 PB 
  3   5  810 宮川　　壱　(2) 岡　山・玉島東中  5:06.14 PB 
  4  18 1716 有富　琉星　(1) 岡　山・吉備中  5:09.36 PB 
  5  17  725 山口　海童　(2) 岡　山・倉敷第一中  5:10.78 PB 
  6   6  650 荒木　陽向　(2) 岡　山・倉敷西中  5:12.17
  7  22 2746 田中　翔也　(1) 岡　山・吉備中  5:12.50 PB 
  8   9  171 友國　　皓　(1) 岡　山・宇野中  5:14.42 PB 
  9  24 1839 近藤　　和　(2) 岡　山・倉敷第一中  5:15.54
 10  23 1037 上田　　暁　(1) 岡　山・東陽中  5:17.63 PB 
 11   7 2882 濱島　颯大　(1) 岡　山・新田中  5:18.37 PB 
 12   1  723 津島　真樹　(2) 岡　山・倉敷第一中  5:20.08
 13  20  729 近藤　　翔　(2) 岡　山・倉敷第一中  5:21.54 PB 
 14  19 1195 立石　響一　(2) 岡　山・庄中  5:22.72
 15  12 1829 小山　　光　(1) 岡　山・玉島東中  5:23.75 PB 
 16   4 2759 藤井　悠希　(1) 岡　山・吉備中  5:25.90
 17   3 1837 藤井　光起　(2) 岡　山・倉敷第一中  5:27.79
 18  14  624 黒瀬　誠二　(1) 岡　山・倉敷東中  5:28.96
 19  10  796 小山　竣平　(1) 岡　山・桑田中  5:29.84
 20  13  935 清水　遼大郎(1) 岡　山・庄中  5:31.33
 21   8  622 亀田　海斗　(1) 岡　山・倉敷東中  5:34.47
 22  11  228 川畑　春貴　(1) 岡　山・荘内中  5:34.98
 23  16  230 高尾　一希　(1) 岡　山・荘内中  5:49.06
 24  21  247 小林　大楽　(2) 岡　山・荘内中  5:54.45

  4組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   8  231 大治　翔英　(1) 岡　山・荘内中  4:45.51
  2  10  111 湯浅　　迅　(2) 岡　山・市操山中  4:45.69 SB 
  3   9 9863 正富　頼久　(6) 岡　山・上南ＡＣ  4:48.29
  4  17  224 永嶋　太希　(1) 岡　山・岡山芳泉高  4:54.41
  5  11 2753 中村　瑠偉　(1) 岡　山・吉備中  4:55.95 PB 
  6  18 1703 松尾　晴万　(1) 岡　山・吉備中  4:57.83 PB 
  7   1 2757 伊藤　佑眞　(1) 岡　山・吉備中  4:57.88
  8  20 1999 三浦　朔太郎(1) 岡　山・京山中  4:57.94
  9   4 1707 丸山　敦矢　(1) 岡　山・吉備中  4:58.85 PB 
 10  15 2432 尾日向　禎行(4) 岡　山・梅の木ｸﾗﾌﾞ  4:59.43
 11  22 2750 木村　俊介　(1) 岡　山・吉備中  5:01.13 PB 
 12   3 1704 間野　　陽　(1) 岡　山・吉備中  5:03.63 PB 
 13   5 1715 寺園　颯志　(1) 岡　山・吉備中  5:05.49 PB 
 14   6 1988 篠原　　柊　(1) 岡　山・京山中  5:07.29
 15  24  160 中村　弘志郎(2) 岡　山・宇野中  5:07.43
 16  13  128 森口　智喜　(2) 岡　山・操南中  5:08.30
 17   7  817 有友　怜生　(2) 岡　山・玉島東中  5:08.84
 18   2 2754 板野　龍之介(1) 岡　山・吉備中  5:09.05 PB 
 19  23 2514 中江　宥敬　(2) 岡　山・金光中  5:10.94
 20  14 1702 河原　　蓮　(1) 岡　山・吉備中  5:14.99
 21  19 3655 河部　サトシ 岡　山・ＫＮＤ．ＴＣ  5:16.89
 22  16 2804 小原　隆翔　(2) 岡　山・荘内中  5:25.98
 23  21  241 高橋　　魁　(2) 岡　山・荘内中  5:40.98

 12  229 橋本　成樹　(2) 岡　山・荘内中 DNS

  5組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   2 1498 長崎　　航　(3) 岡　山・芳泉中  4:23.27
  2   4  126 秋田　悠真　(3) 岡　山・操南中  4:26.63
  3  22  932 北村　　蓮　(1) 岡　山・庄中  4:26.89
  4   9  534 内田　吉紀　(1) 岡　山・岡山工業高  4:28.14
  5  17 2458 中本　　力　(3) 岡　山・操南中  4:32.11 PB 
  6   3 9866 来見　旺汰　(1) 岡　山・上南ＡＣ  4:35.09
  7  16  515 宇都宮　愛雅(2) 岡　山・岡山工業高  4:35.59
  8   5 1705 名合　幸弘　(2) 岡　山・吉備中  4:37.11
  9  15  935 友野　秀哉　(3) 岡　山・庄中  4:37.26
 10  12 2674 明石　龍河　(2) 岡　山・倉敷西中  4:37.30 PB 
 11  13  518 岡本　愛翼　(2) 岡　山・岡山工業高  4:38.58
 12  24  628 豊田　颯良　(2) 岡　山・倉敷東中  4:39.23
 13   1  222 吉田　　匠　(1) 岡　山・岡山芳泉高  4:45.34
 14  18  215 依田　凌輔　(2) 岡　山・岡山芳泉高  4:45.64
 15   6  904 眞坂　涼誠　(1) 岡　山・就実高  4:47.16
 16  14 2479 井上　明彦 岡　山・ゆめりくｸﾗﾌﾞ  4:53.85
 17  10 1190 山野　雅実　(1) 岡　山・庄中  4:54.94
 18   7 2752 能勢　　輝　(1) 岡　山・吉備中  4:56.95
 19  23 2755 奥澤　瑛士　(1) 岡　山・吉備中  5:01.68
 20  20  235 高橋　　遼　(3) 岡　山・荘内中  5:05.79

  8  933 長谷川　凜　(3) 岡　山・庄中 DNS
 11  123 久保　拓未　(2) 岡　山・操南中 DNS
 19 1194 中本　寛大　(2) 岡　山・庄中 DNS
 21 3760 長崎　　智 岡　山・岡山市消防局 DNS

凡例（DNS:欠    場/ PB :パーソナルベスト/ SB :シーズンベスト）
－ 2 －
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日本記録　(NR)　3:35.42　河村 一輝（トーエネック） 2021
岡山県記録(PR)　3:42.58　岡崎　達郎（早稲田大）　　2010

総合結果
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   2 1498 長崎　　航　(3) 岡　山・芳泉中  4:23.27
  2   4  126 秋田　悠真　(3) 岡　山・操南中  4:26.63
  3  22  932 北村　　蓮　(1) 岡　山・庄中  4:26.89
  4   9  534 内田　吉紀　(1) 岡　山・岡山工業高  4:28.14
  5  17 2458 中本　　力　(3) 岡　山・操南中  4:32.11 PB 
  6   3 9866 来見　旺汰　(1) 岡　山・上南ＡＣ  4:35.09
  7  16  515 宇都宮　愛雅(2) 岡　山・岡山工業高  4:35.59
  8   5 1705 名合　幸弘　(2) 岡　山・吉備中  4:37.11
  9  15  935 友野　秀哉　(3) 岡　山・庄中  4:37.26
 10  12 2674 明石　龍河　(2) 岡　山・倉敷西中  4:37.30 PB 
 11  13  518 岡本　愛翼　(2) 岡　山・岡山工業高  4:38.58
 12  24  628 豊田　颯良　(2) 岡　山・倉敷東中  4:39.23
 13   1  222 吉田　　匠　(1) 岡　山・岡山芳泉高  4:45.34
 14   8  231 大治　翔英　(1) 岡　山・荘内中  4:45.51
 15  18  215 依田　凌輔　(2) 岡　山・岡山芳泉高  4:45.64
 16  10  111 湯浅　　迅　(2) 岡　山・市操山中  4:45.69 SB 
 17   6  904 眞坂　涼誠　(1) 岡　山・就実高  4:47.16
 18   9 9863 正富　頼久　(6) 岡　山・上南ＡＣ  4:48.29
 19  14 2479 井上　明彦 岡　山・ゆめりくｸﾗﾌﾞ  4:53.85
 20  17  224 永嶋　太希　(1) 岡　山・岡山芳泉高  4:54.41
 21  10 1190 山野　雅実　(1) 岡　山・庄中  4:54.94
 22   8  696 藤岡　幸耶　(2) 岡　山・倉敷北中  4:55.47
 23  11 2753 中村　瑠偉　(1) 岡　山・吉備中  4:55.95 PB 
 24   7 2752 能勢　　輝　(1) 岡　山・吉備中  4:56.95
 25  18 1703 松尾　晴万　(1) 岡　山・吉備中  4:57.83 PB 
 26   1 2757 伊藤　佑眞　(1) 岡　山・吉備中  4:57.88
 27  20 1999 三浦　朔太郎(1) 岡　山・京山中  4:57.94
 28   4 1707 丸山　敦矢　(1) 岡　山・吉備中  4:58.85 PB 
 29  15 2432 尾日向　禎行(4) 岡　山・梅の木ｸﾗﾌﾞ  4:59.43
 30  22 2750 木村　俊介　(1) 岡　山・吉備中  5:01.13 PB 
 31  23 2755 奥澤　瑛士　(1) 岡　山・吉備中  5:01.68
 32  15  682 小野　友暉　(2) 岡　山・倉敷北中  5:03.31
 33   3 1704 間野　　陽　(1) 岡　山・吉備中  5:03.63 PB 
 34  15 1990 鶴藤　健琉　(1) 岡　山・京山中  5:04.85 PB 
 35   2 2887 長島　将春　(1) 岡　山・新田中  5:04.86 PB 
 36   5 1715 寺園　颯志　(1) 岡　山・吉備中  5:05.49 PB 
 37  20  235 高橋　　遼　(3) 岡　山・荘内中  5:05.79
 38   5  810 宮川　　壱　(2) 岡　山・玉島東中  5:06.14 PB 
 39   6 1988 篠原　　柊　(1) 岡　山・京山中  5:07.29
 40  24  160 中村　弘志郎(2) 岡　山・宇野中  5:07.43
 41  13  128 森口　智喜　(2) 岡　山・操南中  5:08.30
 42   7  817 有友　怜生　(2) 岡　山・玉島東中  5:08.84
 43   2 2754 板野　龍之介(1) 岡　山・吉備中  5:09.05 PB 
 44  18 1716 有富　琉星　(1) 岡　山・吉備中  5:09.36 PB 
 45  17  725 山口　海童　(2) 岡　山・倉敷第一中  5:10.78 PB 
 46  23 2514 中江　宥敬　(2) 岡　山・金光中  5:10.94
 47   6  650 荒木　陽向　(2) 岡　山・倉敷西中  5:12.17
 48  22 2746 田中　翔也　(1) 岡　山・吉備中  5:12.50 PB 
 49   9  171 友國　　皓　(1) 岡　山・宇野中  5:14.42 PB 
 50  14 1702 河原　　蓮　(1) 岡　山・吉備中  5:14.99
 51  24 1839 近藤　　和　(2) 岡　山・倉敷第一中  5:15.54
 52  19 3655 河部　サトシ 岡　山・ＫＮＤ．ＴＣ  5:16.89

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
 53  23 1037 上田　　暁　(1) 岡　山・東陽中  5:17.63 PB 
 54   7 2882 濱島　颯大　(1) 岡　山・新田中  5:18.37 PB 
 55   1  723 津島　真樹　(2) 岡　山・倉敷第一中  5:20.08
 56  20  729 近藤　　翔　(2) 岡　山・倉敷第一中  5:21.54 PB 
 57  19 1195 立石　響一　(2) 岡　山・庄中  5:22.72
 58   4 1709 谷口　直央人(1) 岡　山・吉備中  5:23.57 PB 
 59  12 1829 小山　　光　(1) 岡　山・玉島東中  5:23.75 PB 
 60  14  649 郡　　優大　(1) 岡　山・倉敷西中  5:24.16 PB 
 61   9 1840 俣野　　陽　(2) 岡　山・倉敷第一中  5:24.44
 62   4 2759 藤井　悠希　(1) 岡　山・吉備中  5:25.90
 63  16 2804 小原　隆翔　(2) 岡　山・荘内中  5:25.98
 64   3 1837 藤井　光起　(2) 岡　山・倉敷第一中  5:27.79
 65  14  624 黒瀬　誠二　(1) 岡　山・倉敷東中  5:28.96
 66  10  796 小山　竣平　(1) 岡　山・桑田中  5:29.84
 67   7  634 白神　悠斗　(1) 岡　山・玉島東中  5:30.41
 68   8 1614 筒井　悠太　(1) 岡　山・鴨方中  5:31.23 PB 
 69  13  935 清水　遼大郎(1) 岡　山・庄中  5:31.33
 70   2  821 平川　貴大　(1) 岡　山・玉島東中  5:31.40
 71  17 3586 寺尾　　隆 岡　山・岡山県庁  5:32.56
 72  24  693 網野　誠人　(1) 岡　山・倉敷北中  5:34.40
 73   8  622 亀田　海斗　(1) 岡　山・倉敷東中  5:34.47
 74  11  228 川畑　春貴　(1) 岡　山・荘内中  5:34.98
 75  16 1622 今城　和也　(1) 岡　山・鴨方中  5:35.37 PB 
 76  21 2751 三好　真人　(1) 岡　山・吉備中  5:36.32 PB 
 77   5 2544 若木　一輝　(1) 岡　山・連島南中  5:39.64 PB 
 78  21  241 高橋　　魁　(2) 岡　山・荘内中  5:40.98
 79  19 2551 増井　拓夢　(1) 岡　山・連島南中  5:44.15
 80  10 1843 板谷　一颯　(2) 岡　山・倉敷第一中  5:45.92
 81   3  456 眞田　翔貴　(1) 岡　山・上南中  5:48.93
 82  16  230 高尾　一希　(1) 岡　山・荘内中  5:49.06
 83  20  820 菅野　純史　(1) 岡　山・玉島東中  5:49.70 PB 
 84  15 2550 東谷　健翔　(1) 岡　山・連島南中  5:53.30 PB 
 85   1 1027 赤井　俊斗　(1) 岡　山・東陽中  5:53.76
 86   9 1038 岡田　海輝　(2) 岡　山・東陽中  5:53.80
 87  20  689 竹井　　涼　(1) 岡　山・倉敷北中  5:53.87
 88  21  247 小林　大楽　(2) 岡　山・荘内中  5:54.45
 89  12 1025 渡邉　友喜　(1) 岡　山・東陽中  5:56.26 PB 
 90  23 1036 武山　　仁　(1) 岡　山・東陽中  5:58.07
 91   6  639 濱治　　力　(1) 岡　山・玉島東中  6:05.68
 92  11 2549 友國　凜空　(1) 岡　山・連島南中  6:06.03
 93  22  233 武田　東悟　(1) 岡　山・荘内中  6:12.82
 94   1  685 西村　拓真　(1) 岡　山・倉敷北中  6:15.35
 95   5  727 木村　維吹　(2) 岡　山・倉敷第一中  6:15.47
 96  14 1030 末金　翔太　(1) 岡　山・東陽中  6:16.24
 97   6 1026 江口　士智　(1) 岡　山・東陽中  6:17.07
 98   2  731 仁科　絢成　(2) 岡　山・倉敷第一中  6:17.22
 98  12  813 横溝　　悠　(2) 岡　山・玉島東中  6:17.22 PB 
100  19 1838 曾我　陽太　(2) 岡　山・倉敷第一中  6:17.29
101  24  467 梶岡　遥斗　(1) 岡　山・上南中  6:18.59
102  11  730 田中　瑠人　(2) 岡　山・倉敷第一中  6:25.44
103  21 1039 川上　天河　(1) 岡　山・東陽中  6:27.60
104  17  814 淺原　将貴　(1) 岡　山・玉島東中  6:35.67 PB 

凡例（PB :パーソナルベスト/ SB :シーズンベスト）
－ 3 －
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 全4組
  1組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   6  356 関　　陽向　(1) 岡　山・琴浦中 10:37.04
  2  19 1626 西村　優太朗(2) 岡　山・鴨方中 10:38.43 PB 
  3   1  368 渡邊　蒼来　(2) 岡　山・琴浦中 10:45.47
  4  17  354 宇野　琥珀　(1) 岡　山・琴浦中 10:48.37
  5   4 1031 藤山　倖成　(2) 岡　山・東陽中 10:51.78 PB 
  6  11  625 新　　優一　(1) 岡　山・倉敷東中 10:52.81
  7  25  350 橋本　　遥　(2) 岡　山・琴浦中 11:05.46 PB 
  8  14  692 山内　泰晴　(1) 岡　山・倉敷北中 11:06.74 PB 
  9   7 1463 伊田　航平　(1) 岡　山・竜操中 11:07.46 PB 
 10  20  728 花谷　颯介　(1) 岡　山・倉敷第一中 11:14.76
 11   8 1608 奥野　　珀　(1) 岡　山・郷内中 11:15.23 PB 
 12   9 1026 高畠　脩平　(2) 岡　山・東陽中 11:19.53
 13   3  344 山形　斗暉　(2) 岡　山・郷内中 11:22.43 PB 
 14   5 1619 水島　柾貴　(2) 岡　山・鴨方中 11:23.13
 15  12 1604 山本　拓未　(1) 岡　山・郷内中 11:26.97 PB 
 16  24  687 永田　陽翔　(2) 岡　山・倉敷北中 11:32.27
 17  13 1553 小原　琉葦　(2) 岡　山・福田南中 11:40.49 PB 
 18  26 1538 渡邉　天輝　(2) 岡　山・福田南中 11:48.57
 19  23 2851 窪田　　善　(1) 岡　山・福田南中 11:51.04
 20  16  626 田村　笑英　(1) 岡　山・倉敷東中 12:01.61 PB 
 21  10  722 南里　晴玖　(1) 岡　山・倉敷第一中 12:26.31
 22  15 1843 片山　陽斗　(1) 岡　山・倉敷第一中 12:31.85
 23  18  723 田中　郁巳　(1) 岡　山・倉敷第一中 12:51.51

  2  683 松本　啓嗣　(2) 岡　山・倉敷北中 DNS
 21 1550 大村　海斗　(2) 岡　山・福田南中 DNS
 22 3062 鳥越　敏明 岡　山・倉敷化工 DNS
 27 1620 石山　愛翔　(2) 岡　山・鴨方中 DNS

  2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  20 1029 川野　智義　(2) 岡　山・東陽中 10:09.84
  2  27   98 須藤　惺太　(1) 岡　山・市操山中 10:14.88 PB 
  3   4  358 高橋　快吏　(1) 岡　山・琴浦中 10:16.21
  4  26  812 竹内　寛二郎(2) 岡　山・玉島東中 10:28.69 PB 
  5   9 1726 片山　伊吹　(2) 岡　山・新田中 10:28.87 PB 
  6  14 9862 来見　健史 岡　山・上南ＡＣ 10:30.21
  7  23 1607 藤原　大和　(1) 岡　山・郷内中 10:32.37
  8  12  351 藤原　海斗　(2) 岡　山・琴浦中 10:37.38 PB 
  9   8  686 馬越　　悠　(1) 岡　山・倉敷北中 10:37.94 PB 
 10  11 5011 片岡　秀海　(1) 岡　山・倉敷南高 10:44.14 PB 
 11  10  730 葛原　将大　(1) 岡　山・倉敷第一中 10:46.44
 12  22  726 小林　聖那　(2) 岡　山・倉敷第一中 10:50.33 PB 
 13  16   95 宇井　壱哉　(2) 岡　山・市操山中 10:52.40
 14   2  797 田口　聖太　(3) 岡　山・玉島東中 10:56.13
 15  19  818 戸田　琢斗　(2) 岡　山・玉島東中 10:57.76 PB 
 16   3  244 山口　汰維　(2) 岡　山・荘内中 10:58.23 PB 
 17  25  710 市川　竜雅　(1) 岡　山・関西高 10:58.67 PB 
 18  21  352 船橋　俊仁　(2) 岡　山・琴浦中 10:58.78
 19  13 2801 片岡　頼馳　(2) 岡　山・荘内中 10:59.30 PB 
 20   1 2805 藤原　悠人　(2) 岡　山・荘内中 11:02.71
 21  24  238 依田　創太　(2) 岡　山・荘内中 11:10.34 PB 
 22  15 5009 板谷　一磨　(1) 岡　山・倉敷南高 11:19.16
 23  18 3499 加藤　吉則 岡　山・玉島の森ｸﾗﾌﾞ 11:23.74
 24  17  333 高畠　道人　(2) 岡　山・郷内中 11:27.78 PB 

  5  808 滝澤　紘太　(2) 岡　山・玉島東中 DNS
  6 2802 真鍋　歓大　(2) 岡　山・荘内中 DNS
  7 1476 西谷　凛侑　(1) 岡　山・竜操中 DNS

  3組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   3 7986 田中　達也　(1) 岡　山・岡山商大附高  9:19.22 PB 
  2  20 2201 豊田　紘大 岡　山・商大附ﾒｯﾄｾﾞﾙｽﾞ  9:22.97
  3  15 7994 草苅　飛源　(1) 岡　山・岡山商大附高  9:37.84
  4  12 7973 久世　拳士郎(2) 岡　山・岡山商大附高  9:45.48 PB 
  5   5 7985 中村　亮太　(1) 岡　山・岡山商大附高  9:45.71
  6  14 2089 山下　陽音　(1) 岡　山・井村ＲＣ  9:46.34 PB 
  7  22 7921 石井　　翔　(1) 岡　山・岡山商大附高  9:49.82 PB 
  8   9  605 岡﨑　普安　(1) 岡　山・東岡山工業高  9:56.34
  9  26 2085 井上　　良　(1) 岡　山・井村ＲＣ  9:56.52 PB 
 10  11 1144 小柳　颯士　(1) 岡　山・玉野光南高  9:59.38 PB 
 11  23  100 原島　康之　(2) 岡　山・市操山中 10:01.81
 12  25  159 武内　廉太朗(2) 岡　山・宇野中 10:09.77
 13  27 2694 松場　　授　(2) 岡　山・竜操中 10:09.79
 14  13  170 坂本　孝太　(1) 岡　山・宇野中 10:13.38 PB 
 15  24  118 岡田　拓巳　(2) 岡　山・操南中 10:16.93
 16   2 9550 内田　圭祐　(1) 岡　山・さくら走練 10:17.47
 17  17 2679 戸田　渉太　(2) 岡　山・倉敷西中 10:19.24
 18   7 1024 角藤　聖仁　(2) 岡　山・東陽中 10:23.47
 19  21  708 故引　大翔　(1) 岡　山・関西高 10:24.87 PB 
 20   8 9377 佐々木　信耶 岡　山・岡山陸協 10:38.58
 21   1  106 須藤　渓太　(3) 岡　山・市操山中 10:43.77
 22  16 9551 花田　寛人　(2) 岡　山・さくら走練 10:44.66
 23  10  904 眞坂　涼誠　(1) 岡　山・就実高 10:58.25
 24  18 2463 太田　拓海　(3) 岡　山・操南中 11:18.52
 25  19 2086 沼上　拓真　(3) 岡　山・井村ＲＣ 11:46.00

  6  707 小野　彩陽　(1) 岡　山・関西高 DNF
  4 9557 榊原　一真　(3) 岡　山・さくら走練 DNS

  4組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   9 9833 末永　大地 岡　山・ＵＤＣ  8:38.08 SB 
  2   8 1216 原田　雄真　(2) 岡　山・岡山大  8:46.15 PB 
  3   3 2222 平尾　　元　(1) 滋　賀・岡山大  8:56.40 PB 
  4   5 7987 庄治　大翔　(1) 岡　山・岡山商大附高  8:57.11 PB 
  5  20 2201 豊田　紘大 岡　山・商大附ﾒｯﾄｾﾞﾙｽﾞ  8:58.65
  6  10 7995 中山　舜斗　(1) 岡　山・岡山商大附高  9:01.62
  7   2  319 渡辺　和志　(3) 岡　山・児島中  9:08.98
  8  26  313 角南　行　(3) 岡　山・児島中  9:19.52
  9   7 1040 首藤　海翔　(2) 岡　山・東陽中  9:22.13
 10  17  301 稲葉　蓮太　(2) 岡　山・児島中  9:24.62
 11  15 9544 川本　航太　(1) 岡　山・さくら走練  9:33.61 PB 
 12   4 1616 加藤　大和　(3) 岡　山・鴨方中  9:33.62
 13  12 2400 井上　隆世　(3) 岡　山・長船中  9:36.29
 14  24 2088 角南　光亮　(1) 岡　山・井村ＲＣ  9:37.10 PB 
 15  21 1133 八田　拓士　(1) 岡　山・玉野光南高  9:41.07
 16  13  129 石井　悠翔　(3) 岡　山・操南中  9:46.00
 17  16 1022 竹下　朋希　(2) 岡　山・東陽中  9:48.72
 18  19  917 岸野　ヤマト(3) 岡　山・芳井中  9:49.15
 19  14 1459 小倉　颯太　(2) 岡　山・竜操中  9:50.17
 20  27 2157 土井内　啓祐(3) 岡　山・邑久中  9:53.36
 21  25 9556 右遠　大翔　(2) 岡　山・さくら走練 10:05.07
 22  28 1127 福井　渚大　(2) 岡　山・玉野光南高 10:10.12 PB 
 23   6 9558 松田　頼河　(1) 岡　山・さくら走練 10:12.84

  1 9548 大森　誠也 岡　山・さくら走練 DNS
 11 1207 岩﨑　亮太　(2) 岡　山・岡山大 DNS
 18  885 米倉　絃之介(2) 岡　山・就実高 DNS
 22  511 有吉　春陽　(2) 岡　山・岡山工業高 DNS
 23  874 松田　幸大　(2) 岡　山・就実高 DNS

凡例（DNF:途中棄権/ DNS:欠    場/ PB :パーソナルベスト/ SB :シーズンベスト）
－ 4 －
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総合結果
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   9 9833 末永　大地 岡　山・ＵＤＣ  8:38.08 SB 
  2   8 1216 原田　雄真　(2) 岡　山・岡山大  8:46.15 PB 
  3   3 2222 平尾　　元　(1) 滋　賀・岡山大  8:56.40 PB 
  4   5 7987 庄治　大翔　(1) 岡　山・岡山商大附高  8:57.11 PB 
  5  20 2201 豊田　紘大 岡　山・商大附ﾒｯﾄｾﾞﾙｽﾞ  8:58.65
  6  10 7995 中山　舜斗　(1) 岡　山・岡山商大附高  9:01.62
  7   2  319 渡辺　和志　(3) 岡　山・児島中  9:08.98
  8   3 7986 田中　達也　(1) 岡　山・岡山商大附高  9:19.22 PB 
  9  26  313 角南　行　(3) 岡　山・児島中  9:19.52
 10   7 1040 首藤　海翔　(2) 岡　山・東陽中  9:22.13
 11  20 2201 豊田　紘大 岡　山・商大附ﾒｯﾄｾﾞﾙｽﾞ  9:22.97
 12  17  301 稲葉　蓮太　(2) 岡　山・児島中  9:24.62
 13  15 9544 川本　航太　(1) 岡　山・さくら走練  9:33.61 PB 
 14   4 1616 加藤　大和　(3) 岡　山・鴨方中  9:33.62
 15  12 2400 井上　隆世　(3) 岡　山・長船中  9:36.29
 16  24 2088 角南　光亮　(1) 岡　山・井村ＲＣ  9:37.10 PB 
 17  15 7994 草苅　飛源　(1) 岡　山・岡山商大附高  9:37.84
 18  21 1133 八田　拓士　(1) 岡　山・玉野光南高  9:41.07
 19  12 7973 久世　拳士郎(2) 岡　山・岡山商大附高  9:45.48 PB 
 20   5 7985 中村　亮太　(1) 岡　山・岡山商大附高  9:45.71
 21  13  129 石井　悠翔　(3) 岡　山・操南中  9:46.00
 22  14 2089 山下　陽音　(1) 岡　山・井村ＲＣ  9:46.34 PB 
 23  16 1022 竹下　朋希　(2) 岡　山・東陽中  9:48.72
 24  19  917 岸野　ヤマト(3) 岡　山・芳井中  9:49.15
 25  22 7921 石井　　翔　(1) 岡　山・岡山商大附高  9:49.82 PB 
 26  14 1459 小倉　颯太　(2) 岡　山・竜操中  9:50.17
 27  27 2157 土井内　啓祐(3) 岡　山・邑久中  9:53.36
 28   9  605 岡﨑　普安　(1) 岡　山・東岡山工業高  9:56.34
 29  26 2085 井上　　良　(1) 岡　山・井村ＲＣ  9:56.52 PB 
 30  11 1144 小柳　颯士　(1) 岡　山・玉野光南高  9:59.38 PB 
 31  23  100 原島　康之　(2) 岡　山・市操山中 10:01.81
 32  25 9556 右遠　大翔　(2) 岡　山・さくら走練 10:05.07
 33  25  159 武内　廉太朗(2) 岡　山・宇野中 10:09.77
 34  27 2694 松場　　授　(2) 岡　山・竜操中 10:09.79
 35  20 1029 川野　智義　(2) 岡　山・東陽中 10:09.84
 36  28 1127 福井　渚大　(2) 岡　山・玉野光南高 10:10.12 PB 
 37   6 9558 松田　頼河　(1) 岡　山・さくら走練 10:12.84
 38  13  170 坂本　孝太　(1) 岡　山・宇野中 10:13.38 PB 
 39  27   98 須藤　惺太　(1) 岡　山・市操山中 10:14.88 PB 
 40   4  358 高橋　快吏　(1) 岡　山・琴浦中 10:16.21
 41  24  118 岡田　拓巳　(2) 岡　山・操南中 10:16.93
 42   2 9550 内田　圭祐　(1) 岡　山・さくら走練 10:17.47
 43  17 2679 戸田　渉太　(2) 岡　山・倉敷西中 10:19.24
 44   7 1024 角藤　聖仁　(2) 岡　山・東陽中 10:23.47
 45  21  708 故引　大翔　(1) 岡　山・関西高 10:24.87 PB 
 46  26  812 竹内　寛二郎(2) 岡　山・玉島東中 10:28.69 PB 
 47   9 1726 片山　伊吹　(2) 岡　山・新田中 10:28.87 PB 
 48  14 9862 来見　健史 岡　山・上南ＡＣ 10:30.21

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
 49  23 1607 藤原　大和　(1) 岡　山・郷内中 10:32.37
 50   6  356 関　　陽向　(1) 岡　山・琴浦中 10:37.04
 51  12  351 藤原　海斗　(2) 岡　山・琴浦中 10:37.38 PB 
 52   8  686 馬越　　悠　(1) 岡　山・倉敷北中 10:37.94 PB 
 53  19 1626 西村　優太朗(2) 岡　山・鴨方中 10:38.43 PB 
 54   8 9377 佐々木　信耶 岡　山・岡山陸協 10:38.58
 55   1  106 須藤　渓太　(3) 岡　山・市操山中 10:43.77
 56  11 5011 片岡　秀海　(1) 岡　山・倉敷南高 10:44.14 PB 
 57  16 9551 花田　寛人　(2) 岡　山・さくら走練 10:44.66
 58   1  368 渡邊　蒼来　(2) 岡　山・琴浦中 10:45.47
 59  10  730 葛原　将大　(1) 岡　山・倉敷第一中 10:46.44
 60  17  354 宇野　琥珀　(1) 岡　山・琴浦中 10:48.37
 61  22  726 小林　聖那　(2) 岡　山・倉敷第一中 10:50.33 PB 
 62   4 1031 藤山　倖成　(2) 岡　山・東陽中 10:51.78 PB 
 63  16   95 宇井　壱哉　(2) 岡　山・市操山中 10:52.40
 64  11  625 新　　優一　(1) 岡　山・倉敷東中 10:52.81
 65   2  797 田口　聖太　(3) 岡　山・玉島東中 10:56.13
 66  19  818 戸田　琢斗　(2) 岡　山・玉島東中 10:57.76 PB 
 67   3  244 山口　汰維　(2) 岡　山・荘内中 10:58.23 PB 
 68  10  904 眞坂　涼誠　(1) 岡　山・就実高 10:58.25
 69  25  710 市川　竜雅　(1) 岡　山・関西高 10:58.67 PB 
 70  21  352 船橋　俊仁　(2) 岡　山・琴浦中 10:58.78
 71  13 2801 片岡　頼馳　(2) 岡　山・荘内中 10:59.30 PB 
 72   1 2805 藤原　悠人　(2) 岡　山・荘内中 11:02.71
 73  25  350 橋本　　遥　(2) 岡　山・琴浦中 11:05.46 PB 
 74  14  692 山内　泰晴　(1) 岡　山・倉敷北中 11:06.74 PB 
 75   7 1463 伊田　航平　(1) 岡　山・竜操中 11:07.46 PB 
 76  24  238 依田　創太　(2) 岡　山・荘内中 11:10.34 PB 
 77  20  728 花谷　颯介　(1) 岡　山・倉敷第一中 11:14.76
 78   8 1608 奥野　　珀　(1) 岡　山・郷内中 11:15.23 PB 
 79  18 2463 太田　拓海　(3) 岡　山・操南中 11:18.52
 80  15 5009 板谷　一磨　(1) 岡　山・倉敷南高 11:19.16
 81   9 1026 高畠　脩平　(2) 岡　山・東陽中 11:19.53
 82   3  344 山形　斗暉　(2) 岡　山・郷内中 11:22.43 PB 
 83   5 1619 水島　柾貴　(2) 岡　山・鴨方中 11:23.13
 84  18 3499 加藤　吉則 岡　山・玉島の森ｸﾗﾌﾞ 11:23.74
 85  12 1604 山本　拓未　(1) 岡　山・郷内中 11:26.97 PB 
 86  17  333 高畠　道人　(2) 岡　山・郷内中 11:27.78 PB 
 87  24  687 永田　陽翔　(2) 岡　山・倉敷北中 11:32.27
 88  13 1553 小原　琉葦　(2) 岡　山・福田南中 11:40.49 PB 
 89  19 2086 沼上　拓真　(3) 岡　山・井村ＲＣ 11:46.00
 90  26 1538 渡邉　天輝　(2) 岡　山・福田南中 11:48.57
 91  23 2851 窪田　　善　(1) 岡　山・福田南中 11:51.04
 92  16  626 田村　笑英　(1) 岡　山・倉敷東中 12:01.61 PB 
 93  10  722 南里　晴玖　(1) 岡　山・倉敷第一中 12:26.31
 94  15 1843 片山　陽斗　(1) 岡　山・倉敷第一中 12:31.85
 95  18  723 田中　郁巳　(1) 岡　山・倉敷第一中 12:51.51

凡例（PB :パーソナルベスト/ SB :シーズンベスト）
－ 5 －
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 全4組
  1組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  20 2201 豊田　紘大 岡　山・商大附ﾒｯﾄｾﾞﾙｽﾞ 15:43.37
  2  10 7941 山口　　倫　(3) 岡　山・岡山商大附高 15:44.44
  3   2 7957 犬飼　慶人　(2) 岡　山・岡山商大附高 15:49.28 PB 
  4  15 7963 佐藤　那地　(2) 岡　山・岡山商大附高 16:12.70
  5  18 7939 境澤　　元　(3) 岡　山・岡山商大附高 16:31.44 PB 
  6   1 5010 郡　　大和　(1) 岡　山・倉敷南高 16:33.26
  7  13 9358 米戸　文彦 岡　山・岡山陸協 16:34.42 PB 
  8  23 7967 河本　篤哉　(2) 岡　山・岡山商大附高 16:37.43
  9   7 2872 石原　貴史 岡　山・倉敷福田走友会 17:05.75
 10  12 3381 田川　淳一 岡　山・岡山ＡＣ 17:07.04
 11  14   61 岡　　優月　(2) 岡　山・岡山操山高 17:17.63
 12  11 3583 多田　陽祐 岡　山・岡山県庁 17:26.75
 13   4 5323 野上　広大　(1) 岡　山・水島工業高 17:29.95 PB 
 14  19 3236 小橋　功武 岡　山・旭化成水島 17:30.42
 15   3 5033 大森　一輝　(2) 岡　山・倉敷南高 17:46.59
 16   9 5334 丸山　達也　(1) 岡　山・水島工業高 17:57.09
 17   8 5012 山本　明生　(1) 岡　山・倉敷南高 18:06.60
 18  16 3498 白神　光国 岡　山・玉島の森ｸﾗﾌﾞ 18:19.52
 19  24 5034 横内　啓佑　(2) 岡　山・倉敷南高 18:30.19
 20   5  225 島原　拓望　(1) 岡　山・岡山芳泉高 18:37.20
 21  22 5335 三村　風嘉　(1) 岡　山・水島工業高 19:06.16 PB 

  6 9377 佐々木　信耶 岡　山・岡山陸協 DNS
 17 5326 森田　優希　(1) 岡　山・水島工業高 DNS
 21 3261 中谷　臣希 岡　山・岡山クラブ DNS

  2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  16 3818 今田　湧也 岡　山・Glory AC 15:54.35 PB 
  2  24 1141 岡田　佳悟　(1) 岡　山・玉野光南高 15:58.13 PB 
  3   6  890 嘉数　大雅　(1) 岡　山・就実高 16:01.32 PB 
  4  10 5031 赤澤　晃成　(2) 岡　山・倉敷南高 16:12.21 PB 
  5  22 3809 風早　剛志 岡　山・Glory AC 16:17.33
  6  18 1138 岡本　颯太　(1) 岡　山・玉野光南高 16:22.43
  7   9 1199 西川　瑛人　(3) 兵　庫・岡山大 16:26.43 SB 
  8  12 9327 和田　将希 岡　山・岡山陸協 16:29.21
  9  14 1120 林愛　愛翔　(2) 岡　山・玉野光南高 16:35.73
 10  19 5328 笠井　心翔　(1) 岡　山・水島工業高 16:38.31 PB 
 11   4 1178 宇都宮　達基(4) 岡　山・岡山大 16:42.22 SB 
 12  15 5032 兒玉　卓実　(2) 岡　山・倉敷南高 16:44.59
 13   8 9410 林　　直樹 岡　山・岡山陸協 16:48.46
 14  13 2707 佐藤　　元 岡　山・ＴＷＡ 16:52.67 SB 
 15   3 2879 佐藤　泰弘 岡　山・倉敷福田走友会 17:03.66
 16  17 5324 藤原　慧吾　(1) 岡　山・水島工業高 17:10.95
 17  23 2891 石井　佑輝 岡　山・倉敷福田走友会 17:18.44 SB 
 18  21  883 飯田　湧也　(2) 岡　山・就実高 17:30.39
 19   7 5035 長尾　拓能　(2) 岡　山・倉敷南高 17:31.21

  1 5342 内田　晴樹　(2) 岡　山・水島工業高 DNS
  2 5321 天野　裕人　(1) 岡　山・水島工業高 DNS
  5  368 数田　鼓太郞(2) 岡　山・岡山東商業高 DNS
 11 1175 池畑　智幸　(M2) 岡　山・岡山大 DNS
 20  142 本居　和也 滋　賀・チームサンタ DNS

  3組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  15 1839 日名子　泰明(2) 広　島・広大附福山 15:19.63
  2  20 5352 木下　皓太　(3) 岡　山・水島工業高 15:20.40
  3  11 5354 中原　祥太　(3) 岡　山・水島工業高 15:25.81
  4  13 1123 南葉　聖琥　(2) 岡　山・玉野光南高 15:36.21
  5   9 1176 小川　皓大　(M1) 岡　山・岡山大 15:36.65
  6  19 3432 谷口　純平 岡　山・岡山ＡＣ 15:47.63
  7  17  599 平松　勇刀　(3) 岡　山・東岡山工業高 15:52.11 PB 
  8  21 3443 木村　宣久 岡　山・岡山ＡＣ 15:53.73
  9  14 9548 大森　誠也 岡　山・さくら走練 15:56.99
 10  18 1129 田川　滉介　(1) 岡　山・玉野光南高 15:57.62
 11   8 5502 後河　　藍　(2) 岡　山・倉敷高 15:57.83
 12  12 1213 関口　知弘　(2) 兵　庫・岡山大 15:58.57
 13  16 5462 梅原　一颯　(1) 岡　山・倉敷高 16:00.79
 14   3 5325 藤原　大輝　(1) 岡　山・水島工業高 16:05.62
 15  22 3055 田中　拳史郎 岡　山・倉敷化工 16:14.52
 16   2 5345 藤原　蓮太　(2) 岡　山・水島工業高 16:44.87
 17   5 9344 谷口　友章 岡　山・岡山陸協 16:49.26
 18  10 5473 井上　　舟　(1) 岡　山・倉敷高 17:09.94 PB 
 19   6 5472 山口　春平　(1) 岡　山・倉敷高 18:21.28

  7 9336 高橋　正尚 岡　山・岡山陸協 DNF
  1 5329 川崎　颯大　(1) 岡　山・水島工業高 DNS
  4 5485 木村　慎之助(3) 岡　山・倉敷高 DNS
 23 1201 春名　昌芳　(3) 岡　山・岡山大 DNS

  4組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   2 7947 角南　季明　(3) 岡　山・岡山商大附高 14:37.25 PB 
  2  23 1132 黒田　　然　(1) 岡　山・玉野光南高 14:43.44
  3   6 1178 黒田　朝日　(3) 岡　山・玉野光南高 14:43.81
  4  18 5469 檜垣　　蒼　(1) 岡　山・倉敷高 15:04.46 PB 
  5  16 1191 旭　　隼佑　(3) 兵　庫・岡山大 15:09.48
  6  14 5474 國代　雄大　(1) 岡　山・倉敷高 15:16.88
  7  21 5030 池内　　司　(2) 岡　山・倉敷南高 15:18.20 PB 
  8  20 2201 豊田　紘大 岡　山・商大附ﾒｯﾄｾﾞﾙｽﾞ 15:18.87
  9   1 7942 伊加　拓海　(3) 岡　山・岡山商大附高 15:19.06
 10   8 5507 凪　恒之介　(2) 岡　山・倉敷高 15:20.02
 11  22 7959 佐藤　竜輝　(2) 岡　山・岡山商大附高 15:25.97
 12  19 7961 對中　天晟　(2) 岡　山・岡山商大附高 15:28.99
 13   4 7962 北村　　翔　(2) 岡　山・岡山商大附高 15:31.15
 14   3 7958 藤原　　蓮　(2) 岡　山・岡山商大附高 15:35.68
 15   5 5461 生田　鼓太郎(1) 岡　山・倉敷高 15:36.20
 16  25 5322 瀬尾　啓太　(1) 岡　山・水島工業高 15:42.93
 17  12 5466 瀬川　柊也　(1) 岡　山・倉敷高 15:46.03
 18  13 7949 浪井　　楓　(3) 岡　山・岡山商大附高 16:06.14 SB 
 19  17 5463 河合　悠也　(1) 岡　山・倉敷高 16:10.59

  7 7970 右遠　大輝　(2) 岡　山・岡山商大附高 DNF
  9 3427 浅野　良太 岡　山・岡山ＡＣ DNS
 10 5493 山田　秀人　(3) 岡　山・倉敷高 DNS
 11 9360 中元　健二 岡　山・岡山陸協 DNS
 15 5351 堀口　颯亮　(3) 岡　山・水島工業高 DNS
 24 9325 原野　秀馬 岡　山・岡山陸協 DNS

凡例（DNF:途中棄権/ DNS:欠    場/ PB :パーソナルベスト/ SB :シーズンベスト）
－ 6 －
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総合結果
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   2 7947 角南　季明　(3) 岡　山・岡山商大附高 14:37.25 PB 
  2  23 1132 黒田　　然　(1) 岡　山・玉野光南高 14:43.44
  3   6 1178 黒田　朝日　(3) 岡　山・玉野光南高 14:43.81
  4  18 5469 檜垣　　蒼　(1) 岡　山・倉敷高 15:04.46 PB 
  5  16 1191 旭　　隼佑　(3) 兵　庫・岡山大 15:09.48
  6  14 5474 國代　雄大　(1) 岡　山・倉敷高 15:16.88
  7  21 5030 池内　　司　(2) 岡　山・倉敷南高 15:18.20 PB 
  8  20 2201 豊田　紘大 岡　山・商大附ﾒｯﾄｾﾞﾙｽﾞ 15:18.87
  9   1 7942 伊加　拓海　(3) 岡　山・岡山商大附高 15:19.06
 10  15 1839 日名子　泰明(2) 広　島・広大附福山 15:19.63
 11   8 5507 凪　恒之介　(2) 岡　山・倉敷高 15:20.02
 12  20 5352 木下　皓太　(3) 岡　山・水島工業高 15:20.40
 13  11 5354 中原　祥太　(3) 岡　山・水島工業高 15:25.81
 14  22 7959 佐藤　竜輝　(2) 岡　山・岡山商大附高 15:25.97
 15  19 7961 對中　天晟　(2) 岡　山・岡山商大附高 15:28.99
 16   4 7962 北村　　翔　(2) 岡　山・岡山商大附高 15:31.15
 17   3 7958 藤原　　蓮　(2) 岡　山・岡山商大附高 15:35.68
 18   5 5461 生田　鼓太郎(1) 岡　山・倉敷高 15:36.20
 19  13 1123 南葉　聖琥　(2) 岡　山・玉野光南高 15:36.21
 20   9 1176 小川　皓大　(M1) 岡　山・岡山大 15:36.65
 21  25 5322 瀬尾　啓太　(1) 岡　山・水島工業高 15:42.93
 22  20 2201 豊田　紘大 岡　山・商大附ﾒｯﾄｾﾞﾙｽﾞ 15:43.37
 23  10 7941 山口　　倫　(3) 岡　山・岡山商大附高 15:44.44
 24  12 5466 瀬川　柊也　(1) 岡　山・倉敷高 15:46.03
 25  19 3432 谷口　純平 岡　山・岡山ＡＣ 15:47.63
 26   2 7957 犬飼　慶人　(2) 岡　山・岡山商大附高 15:49.28 PB 
 27  17  599 平松　勇刀　(3) 岡　山・東岡山工業高 15:52.11 PB 
 28  21 3443 木村　宣久 岡　山・岡山ＡＣ 15:53.73
 29  16 3818 今田　湧也 岡　山・Glory AC 15:54.35 PB 
 30  14 9548 大森　誠也 岡　山・さくら走練 15:56.99
 31  18 1129 田川　滉介　(1) 岡　山・玉野光南高 15:57.62
 32   8 5502 後河　　藍　(2) 岡　山・倉敷高 15:57.83
 33  24 1141 岡田　佳悟　(1) 岡　山・玉野光南高 15:58.13 PB 
 34  12 1213 関口　知弘　(2) 兵　庫・岡山大 15:58.57
 35  16 5462 梅原　一颯　(1) 岡　山・倉敷高 16:00.79
 36   6  890 嘉数　大雅　(1) 岡　山・就実高 16:01.32 PB 
 37   3 5325 藤原　大輝　(1) 岡　山・水島工業高 16:05.62
 38  13 7949 浪井　　楓　(3) 岡　山・岡山商大附高 16:06.14 SB 
 39  17 5463 河合　悠也　(1) 岡　山・倉敷高 16:10.59

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
 40  10 5031 赤澤　晃成　(2) 岡　山・倉敷南高 16:12.21 PB 
 41  15 7963 佐藤　那地　(2) 岡　山・岡山商大附高 16:12.70
 42  22 3055 田中　拳史郎 岡　山・倉敷化工 16:14.52
 43  22 3809 風早　剛志 岡　山・Glory AC 16:17.33
 44  18 1138 岡本　颯太　(1) 岡　山・玉野光南高 16:22.43
 45   9 1199 西川　瑛人　(3) 兵　庫・岡山大 16:26.43 SB 
 46  12 9327 和田　将希 岡　山・岡山陸協 16:29.21
 47  18 7939 境澤　　元　(3) 岡　山・岡山商大附高 16:31.44 PB 
 48   1 5010 郡　　大和　(1) 岡　山・倉敷南高 16:33.26
 49  13 9358 米戸　文彦 岡　山・岡山陸協 16:34.42 PB 
 50  14 1120 林愛　愛翔　(2) 岡　山・玉野光南高 16:35.73
 51  23 7967 河本　篤哉　(2) 岡　山・岡山商大附高 16:37.43
 52  19 5328 笠井　心翔　(1) 岡　山・水島工業高 16:38.31 PB 
 53   4 1178 宇都宮　達基(4) 岡　山・岡山大 16:42.22 SB 
 54  15 5032 兒玉　卓実　(2) 岡　山・倉敷南高 16:44.59
 55   2 5345 藤原　蓮太　(2) 岡　山・水島工業高 16:44.87
 56   8 9410 林　　直樹 岡　山・岡山陸協 16:48.46
 57   5 9344 谷口　友章 岡　山・岡山陸協 16:49.26
 58  13 2707 佐藤　　元 岡　山・ＴＷＡ 16:52.67 SB 
 59   3 2879 佐藤　泰弘 岡　山・倉敷福田走友会 17:03.66
 60   7 2872 石原　貴史 岡　山・倉敷福田走友会 17:05.75
 61  12 3381 田川　淳一 岡　山・岡山ＡＣ 17:07.04
 62  10 5473 井上　　舟　(1) 岡　山・倉敷高 17:09.94 PB 
 63  17 5324 藤原　慧吾　(1) 岡　山・水島工業高 17:10.95
 64  14   61 岡　　優月　(2) 岡　山・岡山操山高 17:17.63
 65  23 2891 石井　佑輝 岡　山・倉敷福田走友会 17:18.44 SB 
 66  11 3583 多田　陽祐 岡　山・岡山県庁 17:26.75
 67   4 5323 野上　広大　(1) 岡　山・水島工業高 17:29.95 PB 
 68  21  883 飯田　湧也　(2) 岡　山・就実高 17:30.39
 69  19 3236 小橋　功武 岡　山・旭化成水島 17:30.42
 70   7 5035 長尾　拓能　(2) 岡　山・倉敷南高 17:31.21
 71   3 5033 大森　一輝　(2) 岡　山・倉敷南高 17:46.59
 72   9 5334 丸山　達也　(1) 岡　山・水島工業高 17:57.09
 73   8 5012 山本　明生　(1) 岡　山・倉敷南高 18:06.60
 74  16 3498 白神　光国 岡　山・玉島の森ｸﾗﾌﾞ 18:19.52
 75   6 5472 山口　春平　(1) 岡　山・倉敷高 18:21.28
 76  24 5034 横内　啓佑　(2) 岡　山・倉敷南高 18:30.19
 77   5  225 島原　拓望　(1) 岡　山・岡山芳泉高 18:37.20
 78  22 5335 三村　風嘉　(1) 岡　山・水島工業高 19:06.16 PB 

男子 ５０００ｍＷ男子 ５０００ｍＷ男子 ５０００ｍＷ男子 ５０００ｍＷ
日本記録  (NR)　18:20.14　池田　向希（東洋大）　　　　2015
岡山県記録(PR)　19:56.24　遠山　航平（山梨学院大）　  2019
※女子5000ｍＷと同時レース

 
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  11 1916 藤木　海斗　(1) 岡　山・岡山商科大 20:50.81 PB 
  2   2 3188 石賀　　匠 岡　山・ＯＵＦ 22:07.58 PB 
  3   1 5435 角南　秀行　(2) 岡　山・倉敷翠松高 22:11.59 PB 
  4   7 1181 藤原　悠月　(3) 岡　山・玉野光南高 22:42.09 PB 
  5  12 5031 赤澤　晃成　(2) 岡　山・倉敷南高 23:11.62
  6   5 5035 長尾　拓能　(2) 岡　山・倉敷南高 23:26.84
  7   9 1202 南方　昭寛　(3) 岡　山・岡山大 23:45.12
  8   4   68 土田　浩生　(2) 岡　山・岡山操山高 24:11.88
  9   3 7998 山根　海音　(1) 岡　山・岡山商大附高 24:29.37 PB 
 10   6 5450 金崎　陽平　(1) 岡　山・倉敷翠松高 26:03.06
 11   8 7989 林　　純也　(1) 岡　山・岡山商大附高 26:37.66 PB 
 12  10  536 豊田　丈武　(1) 岡　山・岡山工業高 27:22.21

凡例（PB :パーソナルベスト/ SB :シーズンベスト）
－ 7 －



女子 １５００ｍ女子 １５００ｍ女子 １５００ｍ女子 １５００ｍ
日本記録　(NR)　3:59.19　田中　希実　（豊田織機TC）　　2021
岡山県記録(PR)　4:17.64　足立　知世　（興譲館高）　　　2013

 全3組
  1組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   8  569 西町　　捺　(2) 岡　山・倉敷第一中  5:48.40
  2   7  536 西本　志穂　(1) 岡　山・倉敷北中  6:12.75
  3   6  537 野上　みこと(2) 岡　山・倉敷北中  6:14.39
  4  12  572 三宅　心々　(2) 岡　山・倉敷第一中  6:16.68
  5   5  568 髙木　璃音　(1) 岡　山・倉敷第一中  6:17.06
  6  17 1336 田中　陽毬　(1) 岡　山・新田中  6:19.23
  7  10 1466 小山　心雪　(1) 岡　山・倉敷第一中  6:30.78
  8   9  764 吉武　穂波　(1) 岡　山・東陽中  6:34.55
  9  11  549 小松　歩乃果(2) 岡　山・倉敷北中  6:35.97
 10   1  543 江國　花穂　(2) 岡　山・倉敷北中  6:36.01
 11  16  771 礒田　姫凪　(1) 岡　山・東陽中  6:37.20
 12   4 1469 安原　玲衣那(1) 岡　山・倉敷第一中  6:39.43
 13  13  773 田邉　満帆　(1) 岡　山・東陽中  6:53.79
 14   2  770 溝手　花怜　(1) 岡　山・東陽中  6:53.98
 15   3  547 緒方　　輝　(2) 岡　山・倉敷北中  7:04.43
 16  18  571 野原　祇央　(2) 岡　山・倉敷第一中  7:05.75

 14  575 定森　千央　(2) 岡　山・倉敷第一中 DNS
 15  552 能海　花菜　(2) 岡　山・倉敷北中 DNS

  2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   6  539 山田　青空　(1) 岡　山・倉敷北中  5:42.42 PB 
  2  17  748 髙谷　紗和　(2) 岡　山・庄中  5:43.55
  3  10  747 長谷川　愛香(1) 岡　山・庄中  5:46.67
  4   4  513 白神　直美　(2) 岡　山・倉敷西中  5:50.90
  5   9 1312 坂内　海美　(1) 岡　山・吉備中  5:51.28
  6  19 1322 馬場　花菜子(1) 岡　山・吉備中  5:51.32
  7   3  765 安藤　実那　(1) 岡　山・東陽中  5:59.00
  8   1 2384 藤森　凜和　(1) 岡　山・倉敷西中  5:59.50
  9   8 2385 武野　凜恋　(1) 岡　山・倉敷西中  6:01.01
 10  18 2380 山内　愛麻　(1) 岡　山・倉敷西中  6:03.47
 11   5  802 荒井　美優　(1) 岡　山・玉島東中  6:07.27
 12  12 1468 難波　陽菜　(2) 岡　山・倉敷第一中  6:23.74 SB 
 13  16 2526 三村　鈴乃　(1) 岡　山・吉備中  6:27.20
 14  14  635 畑中　りり　(1) 岡　山・玉島東中  6:27.75
 15   7  764 大村　眞那実(2) 岡　山・東陽中  6:41.76
 16  11  772 岡本　彩由奈(1) 岡　山・東陽中  6:41.94
 17  15  767 川原　　梗　(1) 岡　山・東陽中  7:11.20

  2  640 前田　呼麻智(1) 岡　山・玉島東中 DNS
 13 2528 福田　真子　(1) 岡　山・吉備中 DNS

  3組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   2 2039 樋口　　遙　(1) 岡　山・京山中  5:06.41
  2   1 2049 中嶋　莉那　(2) 岡　山・京山中  5:06.96 PB 
  3  17 2051 立平　遙菜　(2) 岡　山・京山中  5:10.16
  4   9  129 竹林　柚衣　(1) 岡　山・宇野中  5:10.59
  5   4  140 藤原　小晴　(3) 岡　山・宇野中  5:13.25
  6   8  427 永井　結愛　(1) 岡　山・備前中  5:18.75
  7   7 2050 西山　結愛　(2) 岡　山・京山中  5:20.92
  8  14 2621 小田　姫愛乃(1) 岡　山・新田中  5:24.66
  9  16 1341 大森　唯蘭　(1) 岡　山・新田中  5:26.77
 10  13  428 永井　美玲　(3) 岡　山・備前中  5:27.68
 11  19  573 今川　由彩　(2) 岡　山・倉敷第一中  5:29.97
 12  12 3675 川上　敦子 岡　山・ＫＮＤ．ＴＣ  5:37.98
 13  18  891 竹下　暖七　(1) 岡　山・就実高  5:38.30
 14  15  184 古家　里奈　(3) 岡　山・荘内中  5:39.85
 15   6  142 松浦　さくら(2) 岡　山・宇野中  5:43.05

  3  365 冨田　成美　(2) 岡　山・岡山東商業高 DNS
  5 2053 森本　真生　(2) 岡　山・京山中 DNS
 10 1463 幡司　結香　(1) 岡　山・倉敷第一中 DNS
 11  391 中山　ねね　(1) 岡　山・岡山東商業高 DNS

総合結果
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   2 2039 樋口　　遙　(1) 岡　山・京山中  5:06.41
  2   1 2049 中嶋　莉那　(2) 岡　山・京山中  5:06.96 PB 
  3  17 2051 立平　遙菜　(2) 岡　山・京山中  5:10.16
  4   9  129 竹林　柚衣　(1) 岡　山・宇野中  5:10.59
  5   4  140 藤原　小晴　(3) 岡　山・宇野中  5:13.25
  6   8  427 永井　結愛　(1) 岡　山・備前中  5:18.75
  7   7 2050 西山　結愛　(2) 岡　山・京山中  5:20.92
  8  14 2621 小田　姫愛乃(1) 岡　山・新田中  5:24.66
  9  16 1341 大森　唯蘭　(1) 岡　山・新田中  5:26.77
 10  13  428 永井　美玲　(3) 岡　山・備前中  5:27.68
 11  19  573 今川　由彩　(2) 岡　山・倉敷第一中  5:29.97
 12  12 3675 川上　敦子 岡　山・ＫＮＤ．ＴＣ  5:37.98
 13  18  891 竹下　暖七　(1) 岡　山・就実高  5:38.30
 14  15  184 古家　里奈　(3) 岡　山・荘内中  5:39.85
 15   6  539 山田　青空　(1) 岡　山・倉敷北中  5:42.42 PB 
 16   6  142 松浦　さくら(2) 岡　山・宇野中  5:43.05
 17  17  748 髙谷　紗和　(2) 岡　山・庄中  5:43.55
 18  10  747 長谷川　愛香(1) 岡　山・庄中  5:46.67
 19   8  569 西町　　捺　(2) 岡　山・倉敷第一中  5:48.40
 20   4  513 白神　直美　(2) 岡　山・倉敷西中  5:50.90
 21   9 1312 坂内　海美　(1) 岡　山・吉備中  5:51.28
 22  19 1322 馬場　花菜子(1) 岡　山・吉備中  5:51.32
 23   3  765 安藤　実那　(1) 岡　山・東陽中  5:59.00
 24   1 2384 藤森　凜和　(1) 岡　山・倉敷西中  5:59.50

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
 25   8 2385 武野　凜恋　(1) 岡　山・倉敷西中  6:01.01
 26  18 2380 山内　愛麻　(1) 岡　山・倉敷西中  6:03.47
 27   5  802 荒井　美優　(1) 岡　山・玉島東中  6:07.27
 28   7  536 西本　志穂　(1) 岡　山・倉敷北中  6:12.75
 29   6  537 野上　みこと(2) 岡　山・倉敷北中  6:14.39
 30  12  572 三宅　心々　(2) 岡　山・倉敷第一中  6:16.68
 31   5  568 髙木　璃音　(1) 岡　山・倉敷第一中  6:17.06
 32  17 1336 田中　陽毬　(1) 岡　山・新田中  6:19.23
 33  12 1468 難波　陽菜　(2) 岡　山・倉敷第一中  6:23.74 SB 
 34  16 2526 三村　鈴乃　(1) 岡　山・吉備中  6:27.20
 35  14  635 畑中　りり　(1) 岡　山・玉島東中  6:27.75
 36  10 1466 小山　心雪　(1) 岡　山・倉敷第一中  6:30.78
 37   9  764 吉武　穂波　(1) 岡　山・東陽中  6:34.55
 38  11  549 小松　歩乃果(2) 岡　山・倉敷北中  6:35.97
 39   1  543 江國　花穂　(2) 岡　山・倉敷北中  6:36.01
 40  16  771 礒田　姫凪　(1) 岡　山・東陽中  6:37.20
 41   4 1469 安原　玲衣那(1) 岡　山・倉敷第一中  6:39.43
 42   7  764 大村　眞那実(2) 岡　山・東陽中  6:41.76
 43  11  772 岡本　彩由奈(1) 岡　山・東陽中  6:41.94
 44  13  773 田邉　満帆　(1) 岡　山・東陽中  6:53.79
 45   2  770 溝手　花怜　(1) 岡　山・東陽中  6:53.98
 46   3  547 緒方　　輝　(2) 岡　山・倉敷北中  7:04.43
 47  18  571 野原　祇央　(2) 岡　山・倉敷第一中  7:05.75
 48  15  767 川原　　梗　(1) 岡　山・東陽中  7:11.20

凡例（DNS:欠    場/ PB :パーソナルベスト/ SB :シーズンベスト）
－ 8 －



女子 ３０００ｍ女子 ３０００ｍ女子 ３０００ｍ女子 ３０００ｍ
日本記録　(NR)　 8:40.84　田中　希実（豊田織機TC）　　2021
岡山県記録(PR)　 9:03.52　翁田　あかり（天満屋）　　　2013

 全2組
  1組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  13 2289 庄治　咲來　(1) 岡　山・邑久中 11:22.23
  2   9  284 川上　那奈穂(3) 岡　山・郷内中 11:23.96 PB 
  3  14  132 井原　惺南　(1) 岡　山・宇野中 11:26.07 PB 
  4  18 1893 田川　優衣　(1) 岡　山・連島南中 11:26.81 PB 
  5   7 2390 河内　優芽　(2) 岡　山・岡山操山中 11:36.68 PB 
  6   1 2282 岡本　　恋　(2) 岡　山・邑久中 11:46.43 PB 
  7   3  768 田崎　愛理　(1) 岡　山・東陽中 11:49.82 PB 
  8   6 2285 三浦　春子　(2) 岡　山・邑久中 11:50.54
  9  11 2283 岡田　　花　(2) 岡　山・邑久中 12:11.50
 10   5 1104 牧野　色花　(2) 岡　山・玉野光南高 12:15.80
 11  10 2552 對中　日葵　(2) 岡　山・操南中 12:18.66
 12   4  542 日向野　琴子(2) 岡　山・倉敷北中 12:26.71 PB 
 13   8 2281 内田　　響　(2) 岡　山・邑久中 12:28.95
 14  15  228 山本　奏鈴　(1) 岡　山・琴浦中 12:34.61
 15  12 1717 加藤　愛子　(1) 岡　山・桑田中 12:36.95
 16   2 2287 前田　和瑚　(2) 岡　山・邑久中 13:44.96

 16 3659 中村　真理子 岡　山・ＫＮＤ．ＴＣ DNS
 17  223 仕田原　羽菜(1) 岡　山・琴浦中 DNS

  2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  17 2288 井上　華奈　(1) 岡　山・邑久中 10:23.79
  2  18 9537 柴田　菜那　(1) 岡　山・さくら走練 10:33.65
  3   5  261 鎌腰　愛子　(1) 岡　山・総社東中 10:35.50
  4   4 8000 藤田　絹子　(1) 岡　山・岡山商大附高 10:43.28
  5  10 1142 南條　愛歩　(2) 岡　山・奈義中 10:46.91
  6  16 9835 楢﨑　由麻 岡　山・ＵＤＣ 10:53.80
  7   9  546 貝原　亜衣梨(2) 岡　山・倉敷北中 10:54.00 PB 
  8  14 1110 萩原　和奏　(2) 岡　山・玉野光南高 10:54.87
  9   8 1239 山上　愛莉　(2) 岡　山・芳泉中 10:56.87
 10  13 1718 黒田　六花　(1) 岡　山・桑田中 10:57.85 PB 
 11   6  133 髙橋　　奏　(2) 岡　山・宇野中 11:05.66 PB 
 12   2  882 和田　みらい(2) 岡　山・就実高 11:18.00
 13   7 2317 中上　楓香　(3) 岡　山・長船中 11:23.78
 14   3 3120 熊原　弓叶里 岡　山・岡山教員ｸﾗﾌﾞ 11:28.41

  1  101 大西　未来　(2) 岡　山・岡山操山高 DNS
 11  366 峯俊　真菜　(2) 岡　山・岡山東商業高 DNS
 12  224 三宅　織菜　(2) 岡　山・琴浦中 DNS
 15 5475 神谷　沙希　(1) 岡　山・倉敷高 DNS

総合結果
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  17 2288 井上　華奈　(1) 岡　山・邑久中 10:23.79
  2  18 9537 柴田　菜那　(1) 岡　山・さくら走練 10:33.65
  3   5  261 鎌腰　愛子　(1) 岡　山・総社東中 10:35.50
  4   4 8000 藤田　絹子　(1) 岡　山・岡山商大附高 10:43.28
  5  10 1142 南條　愛歩　(2) 岡　山・奈義中 10:46.91
  6  16 9835 楢﨑　由麻 岡　山・ＵＤＣ 10:53.80
  7   9  546 貝原　亜衣梨(2) 岡　山・倉敷北中 10:54.00 PB 
  8  14 1110 萩原　和奏　(2) 岡　山・玉野光南高 10:54.87
  9   8 1239 山上　愛莉　(2) 岡　山・芳泉中 10:56.87
 10  13 1718 黒田　六花　(1) 岡　山・桑田中 10:57.85 PB 
 11   6  133 髙橋　　奏　(2) 岡　山・宇野中 11:05.66 PB 
 12   2  882 和田　みらい(2) 岡　山・就実高 11:18.00
 13  13 2289 庄治　咲來　(1) 岡　山・邑久中 11:22.23
 14   7 2317 中上　楓香　(3) 岡　山・長船中 11:23.78
 15   9  284 川上　那奈穂(3) 岡　山・郷内中 11:23.96 PB 
 16  14  132 井原　惺南　(1) 岡　山・宇野中 11:26.07 PB 
 17  18 1893 田川　優衣　(1) 岡　山・連島南中 11:26.81 PB 
 18   3 3120 熊原　弓叶里 岡　山・岡山教員ｸﾗﾌﾞ 11:28.41
 19   7 2390 河内　優芽　(2) 岡　山・岡山操山中 11:36.68 PB 
 20   1 2282 岡本　　恋　(2) 岡　山・邑久中 11:46.43 PB 
 21   3  768 田崎　愛理　(1) 岡　山・東陽中 11:49.82 PB 
 22   6 2285 三浦　春子　(2) 岡　山・邑久中 11:50.54
 23  11 2283 岡田　　花　(2) 岡　山・邑久中 12:11.50
 24   5 1104 牧野　色花　(2) 岡　山・玉野光南高 12:15.80
 25  10 2552 對中　日葵　(2) 岡　山・操南中 12:18.66
 26   4  542 日向野　琴子(2) 岡　山・倉敷北中 12:26.71 PB 
 27   8 2281 内田　　響　(2) 岡　山・邑久中 12:28.95
 28  15  228 山本　奏鈴　(1) 岡　山・琴浦中 12:34.61
 29  12 1717 加藤　愛子　(1) 岡　山・桑田中 12:36.95
 30   2 2287 前田　和瑚　(2) 岡　山・邑久中 13:44.96

女子 ５０００ｍＷ女子 ５０００ｍＷ女子 ５０００ｍＷ女子 ５０００ｍＷ
日本記録　(NR)　20:42.25　岡田　久美子（ビックカメラ）　　2019
岡山県記録(PR)　22:03.01　井上　　麗　（天満屋）　　　　　2014
※男子5000ｍＷと同時レース

 
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  15 3050 源　　有留 岡　山・倉敷化工 23:28.31
  2  17 1147 山口　侑衣菜(1) 岡　山・玉野光南高 26:40.41 PB 
  3  13 5437 田中　夢奈　(2) 岡　山・倉敷翠松高 28:58.87
  4  14 5018 浅野　　馨　(1) 岡　山・倉敷南高 29:15.47 PB 

 16 5432 定森　日菜　(3) 岡　山・倉敷翠松高 DQ  *K4

凡例（DQ :失    格/ DNS:欠    場/ *K4:ﾛｽ･ｵﾌﾞ･ｺﾝﾀｸﾄで競歩主任が単独で失格にした(TR54.4.1)/ PB :パーソナルベスト）
－ 9 －


